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Учебный план
БУ СО ВО «Вологодский центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей, «Флагман»
на 2022-2023 учебный год
дополнительной общеразвивающей программы «Моя семья»

	Название учебного модуля
	Руководитель
	Количест
во часов в неделю на одну группу
	Коли
чество групп
	Коли
чество часов в год на одну группу
	Коли
чество часов в год всего
	Челове
ка часов 
в год
	Коли
чество часов всего по учрежде
нию
	Коли
чество чел/часов всего по учрежде
нию

	«Семейная азбука»
	Мельниченко Ю.С. 
	2
	1
	72
	72
	360
	144
	936

	
	Лукашук И.В.
	2
	1
	72
	72
	576
	
	

	«Мы сами»
	Яблонский В.Л.
	2
	1
	72
	72
	360
	144
	936

	
	Второва Н.Б.
	2
	1
	72
	72
	576
	
	

	«Духовно-нравственное воспитание»
	Чистякова С.В.
	2
	1
	72
	72
	360
	144
	936

	
	Окатова А.В.
	2
	1
	72
	72
	576
	
	




